様式第３号（第８条関係）
　　年　　月　　日

竹原市景観形成支援事業補助金変更承認申請書
竹　原　市　長　　様
申請者　住　所
　　　　　　氏　名
　　　　　　連絡先
　　　　　年　　月　　日付け第　　　　号で交付決定（変更承認）通知のあった竹原市景観形成支援事業補助金について，次の理由により変更したいので，同事業補助金交付要網第８条第１項の規定により申請します。
	交付決定済額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象建物の所在地
	竹原市

	変更内容

	変更理由

	変更交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円　（算出表Ｅ）

	　（対象事業）

　□建築物等の新築，改築又は増築に伴う外観の修景に係る費用

□建築物等の新築，改築又は増築以外の外観の修景に係る費用
□工作物の修景又は建築設備の遮へい等に係る費用

□屋外広告物の除去又は修景に係る費用

	変　更　補　助　申　請　額　の　算　出　表

	変　更　補　助　対　象　経　費
	□建築物等の新築，改築又は増築に伴う外観の修景に係る費用

（重点地区の町並み保存地区周辺地区）

見積金額　 　　　　　　　　　　　円　…　①

①×1/2＝　　　　　　　　　　　　円　…　②

上限額　　　　 　　1,000,000　 　円

②又は上限額のいずれか少ない額　　　　　　　　　　　円　…　Ａ
□建築物等の新築，改築又は増築に伴う外観の修景に係る費用

（重点地区の町並み保存地区周辺地区以外）

見積金額　 　　　　　　　　　　　円　…　①

①×1/2＝　　　　　　　　　　　　円　…　②

上限額　　　　 　　　500,000　 　円

②又は上限額のいずれか少ない額　　　　　　　　　　　円　…　Ａ
□建築物等の新築，改築又は増築以外の外観の修景に係る費用
見積金額　 　　　　　　　　　　　円　…　③
③×1/2＝　　　　　　　　　　　　円　…　④
上限額　　　　 　　　100,000　 　円

④又は上限額のいずれか少ない額　　　　　　　　　　　円　…　Ｂ
□工作物の修景，建築設備の遮へい等に係る費用

見積金額　 　　　　　　　　　　　円　…　⑤
⑤×1/2＝　　　　　　　　　　　　円　…　⑥
上限額　　　　 　　　100,000　 　円

⑥又は上限額のいずれか少ない額　　　　　　　　　　　円　…　Ｃ
□屋外広告物の除去，修景に係る費用

見積金額　 　　　　　　　　　　　円　…　⑦
⑦×1/2＝　　　　　　　　　　　　円　…　⑧
上限額　　　　 　　　100,000　 　円

⑧又は上限額のいずれか少ない額　　　　　　　　　　　円　…　Ｄ

	交付申請額
	交付申請額　Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ　＝　　　　 　　　　　円　…　Ｅ

【添付書類】

□変更後の工事設計図

□変更後の補助対象行為の見積書の写し（対象行為が確認できるもの）

□変更の内容が確認できる資料

□その他

（表面）

（裏面）